

«Утверждаю»
И.о.начальника управления
физической культуры и спорта
Брянской области

(наименование должности лица, утверждающего документ)

С.Н. Трусов
(подпись) (расшифровка подписи)

"__" _____ 2020г.

ПЛАН
финансово-хозяйственной деятельности
на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг.

Наименование
краевого государственного
бюджетного (автономного)
учреждения (подразделения)

**Государственное автономное учреждение "Спортивный
клуб "Брянск"**

ИНН/КПП

Код по сводному реестру участников бюджетного процесса,
а так же юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса

Единица измерения: руб.

Наименование органа исполнительной власти, осуществляющего функции и полномочия учредителя (отраслевой орган): управление физической культуры и спорта Брянской области

Адрес фактического местонахождения краевого государственного бюджетного (автономного) учреждения (подразделения): 241035 г.Брянск ул. Кромская, 48А

	КОДЫ
Дата	11.11.2020
по ОКПО	
	3257031221/325701001
	P1061
по ОКЕИ	383

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

Сертификат: 370A1974F5EADA036FC4E1D116E30D7EF0BFFB98
Владелец: **Трусов Сергей Николаевич**
Действителен: 21.11.2019 - 21.02.2021
Дата подписи: 11.11.2020

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

Сертификат: 08DFB4AD4DAC7BD47A4F7607A2BB45EEE519F686
Владелец: **Леменин Александр Владимирович**
Действителен: 25.05.2020 - 25.08.2021
Дата подписи: 11.11.2020

Раздел 1. Поступления и выплаты

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации РФ	Аналитический код	Сумма			
				На 2020 г. текущий финансовый год	На 2021 г. первый плановый период	На 2022 г. второй плановый период	За пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	x		628 014,17	0,00	0,00	
Остаток средств на конец текущего финансового года	0002	x		0,00	0,00	0,00	
Доходы, всего:	1000			102 969 424,17	104 688 877,00	104 688 877,00	
доходы от собственности, всего	1100	120		1 947 689,69	2 000 000,00	2 000 000,00	
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200	130		100 592 589,17	102 688 877,00	102 688 877,00	
доходы от поступления субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания за счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение	1210	130		80 688 877,00	82 688 877,00	82 688 877,00	
доходы от оказания услуг, выполнения работ за плату сверх установленного государственного (муниципального) задания	1220	130		0,00	0,00	0,00	
доходы от оказания платных услуг, выполнения работ	1230	130		19 903 712,17	20 000 000,00	20 000 000,00	
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего	1300	140		0,00	0,00	0,00	
безвозмездные денежные поступления, всего	1400	150		426 349,81	0,00	0,00	
целевые субсидии	1410	150		375 000,00	0,00	0,00	
субсидии на осуществление капитальных вложений	1420	150		0,00	0,00	0,00	

прочие безвозмездные поступления	1430	150		51 349,81	0,00	0,00	
прочие доходы, всего	1500	180		0,00	0,00	0,00	
доходы от операций с активами, всего	1900	170		0,00	0,00	0,00	
прочие поступления, всего	1980	x		2 795,50	0,00	0,00	
увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет	1981	510		0,00	0,00	0,00	
увеличение стоимости основных средств	1982	410		0,00	0,00	0,00	
увеличение стоимости материальных запасов	1983	440		2 795,50	0,00	0,00	
Расходы, всего	2000	x		103 347 438,34	104 438 877,00	104 438 877,00	
на выплаты персоналу, всего	2100	x		35 276 499,39	36 690 482,20	36 690 482,20	
оплата труда	2110	111		23 948 746,47	23 888 265,49	23 888 265,49	
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112		3 517 000,00	3 517 000,00	3 517 000,00	
иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных полномочий	2130	113		615 150,00	2 108 000,00	2 108 000,00	
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего	2140	119		7 195 602,92	7 177 216,71	7 177 216,71	
социальные и иные выплаты населению, всего	2200	300		0,00	0,00	0,00	
социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	2210	320		0,00	0,00	0,00	
пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	2211	321		0,00	0,00	0,00	
Субсидии гражданам на приобретение жилья	2212	322		0,00	0,00	0,00	
Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения	2213	323		0,00	0,00	0,00	
выплаты стипендий, осуществление иных расходов на социальную поддержку обучающихся за счет средств стипендиального фонда	2220	340		0,00	0,00	0,00	

на премирование физических лиц за достижения в области культуры, искусства, образования, науки и техники, а также на предоставление грантов с целью поддержки проектов в области науки, культуры и искусства	2230	350		0,00	0,00	0,00	
иные выплаты населению	2240	360		0,00	0,00	0,00	
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850		269 729,97	200 000,00	200 000,00	
налог на имущество организаций и земельный налог	2310	851		69 729,97	0,00	0,00	
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также государственная пошлина	2320	852		50 000,00	50 000,00	50 000,00	
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	853		150 000,00	150 000,00	150 000,00	
безвозмездные перечисления организациям и физическим лицам, всего	2400	x		0,00	0,00	0,00	
гранты, предоставляемые другим организациям и физическим лицам	2410	810		0,00	0,00	0,00	
взносы в международные организации	2420	862		0,00	0,00	0,00	
платежи в целях обеспечения реализации соглашений с правительствами иностранных государств и международными организациями	2430	863		0,00	0,00	0,00	
прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)	2500	x		0,00	0,00	0,00	
исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения	2520	831		0,00	0,00	0,00	
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	2600	x		67 801 208,98	67 548 394,80	67 548 394,80	
закупку научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ	2610	241		0,00	0,00	0,00	
закупку товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий	2620	242		0,00	0,00	0,00	

закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества	2630	243		398 507,97	0,00	0,00	
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244		67 402 701,01	67 548 394,80	67 548 394,80	
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в области геодезии и картографии вне рамок государственного оборонного заказа	2641	245		0,00	0,00	0,00	
капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности, всего	2650	400		0,00	0,00	0,00	
приобретение объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) учреждениями	2651	406		0,00	0,00	0,00	
строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) учреждениями	2652	407		0,00	0,00	0,00	
Выплаты, уменьшающие доход, всего	3000	100		-250 000,00	-250 000,00	-250 000,00	
налог на прибыль	3010	180		0,00	0,00	0,00	
налог на добавленную стоимость	3020	180		0,00	0,00	0,00	
прочие налоги, уменьшающие доход	3030	180		-250 000,00	-250 000,00	-250 000,00	
Прочие выплаты, всего	4000	x		0,00	0,00	0,00	
возврат в бюджет средств субсидии	4010	610		0,00	0,00	0,00	

Раздел 2. Сведения о выплатах на закупки товаров, работ, услуг

Наименование показателя	Код строки	Год начала закупки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Сумма			
				На 2020 г. (текущий финансовый год)	На 2021 г. (первый год планового периода)	На 2022 г. (второй год планового периода)	За пределами планового периода
1	2	3	3.1	5	6	7	8
Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего	26000			67 801 208,98	67 548 394,80	67 548 394,80	
по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 14, ст. 1652; 2018, № 32, ст. 5104) (далее - Федеральный закон № 44-ФЗ) и Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 30, ст. 4571; 2018, № 32, ст. 5135) (далее - Федеральный закон № 223-ФЗ)	26100			0,00	0,00	0,00	
по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ	26200			0,00	0,00	0,00	
по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ	26300			0,00	0,00	0,00	
в том числе: в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26310			0,00	0,00	0,00	
из них:	26310.1						
в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26320			0,00	0,00	0,00	

по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ	26400			67 801 208,98	67 548 394,80	67 548 394,80	
за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания	26410			53 884 301,78	54 006 487,60	54 006 487,60	
в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ	26411			0,00	0,00	0,00	
из них:	26411.1						
в соответствии с Федеральным законом N 223-ФЗ	26412			53 884 301,78	54 006 487,60	54 006 487,60	
за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420			375 000,00	0,00	0,00	
в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ	26421			0,00	0,00	0,00	
из них:	26421.1						
в соответствии с Федеральным законом N 223-ФЗ	26422			375 000,00	0,00	0,00	
за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений	26430			0,00	0,00	0,00	
за счет средств обязательного медицинского страхования	26440			0,00	0,00	0,00	
в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ	26441			0,00	0,00	0,00	
в соответствии с Федеральным законом N 223-ФЗ	26442			0,00	0,00	0,00	
за счет прочих источников финансового обеспечения	26450			13 541 907,20	13 541 907,20	13 541 907,20	
в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ	26451			0,00	0,00	0,00	
из них:	26451.1						
в соответствии с Федеральным законом N 223-ФЗ	26452			13 541 907,20	13 541 907,20	13 541 907,20	
Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ, по соответствующему году закупки <16>	26500			0,00	0,00	0,00	
<i>в том числе по году начала закупки:</i>	26510	2020 год		0,00	0,00	0,00	
Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом N 223-ФЗ, по соответствующему году закупки	26600			67 801 208,98	67 548 394,80	67 548 394,80	
<i>в том числе по году начала закупки:</i>	26610	2020 год		67 801 208,98	0,00	0,00	
<i>в том числе по году начала закупки:</i>	26620	2021 год		0,00	67 548 394,80	0,00	

в том числе по году начала закупки:	26630	2022 год		0,00	0,00	67 548 394,80	
-------------------------------------	-------	----------	--	------	------	---------------	--

Расчеты (обоснования) к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного учреждения

1. Расчеты (обоснования) выплат персоналу (строка 211.1)

Код вида расходов: 111

Источник финансового обеспечения: 2

1.1. Расчеты (обоснования) расходов на оплату труда

№ п/п	Должность, группа должностей	Установленная численность, единиц	Среднемесячный размер оплаты труда на одного работника, рублей				Ежемесячная надбавка к должностному окладу, %	Районный коэффициент	Фонд оплаты труда в год, рублей (гр.3 x гр.4 x (1 + гр.8/100) x гр.9 x 12)
			всего	в том числе:					
				по должностному окладу	по выплатам компенсационного характера	по выплатам стимулирующего характера			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Согласно положения о платных услугах	93.00	5,361.29					1	5,983,200.00
2	материальная помощь к отпуску	2.00	3,000.00						6,000.00
Итого:		x	8,361.29	x	x	x		x	5,989,200.00

1. Расчеты (обоснования) выплат персоналу (строка 212)

Код вида расходов:

112

Источник финансового обеспечения:

2

1.2. Расчеты (обоснования) выплат персоналу при направлении в служебные командировки

№ п/п	Наименование расходов	Средний размер выплаты на одного работника в день, рублей	Количество работников, чело век	Количество дней	Сумма, рублей (гр.3 x гр.4 x гр.5)
1	2	3	4	5	6
1	компенсация дополнительных расходов, связанных с проживанием вне места постоянного жительства (суточных)	500.00	20	10	100000.00
Итого:					100,000.00

1. Расчеты (обоснования) выплат персоналу (строка 212)

Код вида расходов:

113

Источник финансового обеспечения:

2

1.2. Расчеты (обоснования) выплат внештатным работникам при направлении в служебные командировки

№ п/п	Наименование расходов	Средний размер выплаты на одного работника в день, рублей	Количество работников, чело- век	Количество дней	Сумма, рублей (гр.3 х гр.4 х гр.5)
1	2	3	4	5	6
1	компенсация дополнительных расходов, связанных с проживанием вне места постоянного жительства (суточных)	500.000	10.00	4.00	20,000.00
2	Питание спортсменов	500.000	10.00	8.00	40,000.00
3	Проживание в гостинице	1,500.00	13.00	2.00	39,000.00
4	Проживание в гостинице	1,000.00	1.00	1.00	1,000.00
Итого:					100,000.00

1. Расчеты (обоснования) выплат персоналу (строка 212)

Код вида расходов:

112

Источник финансового обеспечения:

4

1.2. Расчеты (обоснования) выплат персоналу при направлении в служебные командировки

№ п/п	Наименование расходов	Средний размер выплаты на одного работника в день, рублей	Количество работников, чело век	Количество дней	Сумма, рублей (гр.3 x гр.4 x гр.5)
1	2	3	4	5	6
1	компенсация дополнительных расходов, связанных с проживанием вне места постоянного жительства (суточных) ХК	500.00	33	30	495000.000
Итого:					495,000.00

1. Расчеты (обоснования) выплат персоналу (строка 212)

Код вида расходов:

113

Источник финансового обеспечения:

4

1.2. Расчеты (обоснования) выплат персоналу при направлении в служебные командировки

№ п/п	Наименование расходов	Средний размер выплаты на одного работника в день, рублей	Количество работников, чело век	Количество дней	Сумма, рублей (гр.3 х гр.4 х гр.5)
1	2	3	4	5	6
1	компенсация дополнительных расходов, связанных с проживанием вне места постоянного жительства (суточных) СШ по хоккею	250.00	40	21	210000.000
2	компенсация дополнительных расходов, связанных с проживанием вне места постоянного жительства (суточных)	500.00	40	15.2575	305150.000
Итого:					515,150.00

1. Расчеты (обоснования) выплат персоналу (строка 211.2)

Код вида расходов:	119
Источник финансового обеспечения:	2

1.4. Расчеты (обоснования) страховых взносов на обязательное медицинское страхование в Пенсионный фонд Российской Федерации, в Фонд социального страхования Российской Федерации, в Федеральный Фонд обязательного медицинского страхования

№ п/п	Наименование государственного внебюджетного фонда	Размер базы для начисления страховых взносов, рублей	Сумма взноса, рублей
1	2	3	4
1	Страховые взносы на обязательное пенсионное страхование зачисляемые в ПФР страховой части трудовой пенсии (22%)	5,983,200.00	1,316,304.00
2	Обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний по ставке 0,4%	5,983,200.00	23,932.80
3	Страховые взносы на обязательное мед.страхование (5,1 %)	5,983,200.00	305,143.20
4	Страховые взносы на обязательное страхование на случай временной нетрудоспособности и в	5,983,200.00	173,512.80
Итого:		X	1,818,892.80

1. Расчеты (обоснования) выплат персоналу (строка 211.2)

Код вида расходов:

119

Источник финансового обеспечения:

4

1.4. Расчеты (обоснования) страховых взносов на обязательное медицинское страхование в Пенсионный фонд Российской Федерации, в Фонд социального страхования Российской Федерации, в Федеральный Фонд обязательного медицинского страхования

№ п/п	Наименование государственного внебюджетного фонда	Размер базы для начисления страховых взносов, рублей	Сумма взноса, рублей
1	2	3	4
1	Страховые взносы на обязательное пенсионное страхование зачисляемые в ПФР страховой части трудовой пенсии (22%)	17,686,546.47	3,891,040.22
2	Обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний по ставке 0,4%	17,686,546.47	70,746.18
3	Страховые взносы на обязательное мед.страхование (5,1 %)	17,686,546.47	902,013.87
4	Страховые взносы на обязательное страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством (2,9 %)	17,686,546.47	512,909.85
Итого:	0	X	5,376,710.12

Расчеты (обоснования) к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного учреждения

1. Расчеты (обоснования) выплат персоналу (строка 211.1)

Код видов расходов:

111

Источник финансового обеспечения:

4

1.1. Расчеты (обоснования) расходов на оплату труда

№ п/п	Должность, группа должностей	Установлен ная численность единиц	Среднемесячный размер оплаты труда на одного работника, рублей				Ежемесячная надбавка к должностном у окладу,%	Районный коэффицие нт	Фонд оплаты труда в год, рублей (гр.3 x гр.4x 1+гр.8/100)xгр.9 x12
			всего	по должностному окладу	по выплатам компенсацион ного характера	по выплатам стимулирующего характера			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Директор	1.00	35,478.81	11,826.50	0.00	23,652.31	0.00	0.00	425,745.66
2	Заместитель директора по общим вопросам	1.00	31,930.93	10,643.88	0.00	21,287.05	0.00	0.00	383,171.15
3	Главный инженер	1.00	32,850.75	10,951.25	0.00	21,899.50	0.00	0.00	394,208.94
4	Заместитель директора по спорту	1.00	31,930.93	10,643.88	0.00	21,287.05	0.00	0.00	383,171.15
5	Главный бухгалтер	1.00	31,930.93	10,643.88	0.00	21,287.05	0.00	0.00	383,171.15
6	Ведущий бухгалтер	1.00	26,280.60	6,571.00	0.00	19,709.60	0.00	0.00	315,367.15
7	бухгалтер	1.00	22,995.52	5,749.25	0.00	17,246.27	0.00	0.00	275,946.26
8	специалист по кадрам	1.00	22,995.52	5,749.25	0.00	17,246.27	0.00	0.00	275,946.26
9	Юрисконсульт	1.00	22,995.52	5,749.25	0.00	17,246.27	0.00	0.00	275,946.26
10	программист	1.00	22,153.20	5,749.25	0.00	16,403.95	0.00	0.00	265,838.34
11	Администратор	3.00	13,140.30	4,380.25	0.00	8,760.05	0.00	0.00	473,050.73
12	Администратор	1.00	13,359.67	4,380.25	0.00	8,979.42	0.00	0.00	160,316.07
13	Заведующая складом	1.00	11,897.87	4,655.00	0.00	7,242.87	0.00	0.00	142,774.39
14	секретарь руководителя	1.00	13,140.30	4,380.25	0.00	8,760.05	0.00	0.00	157,683.58
15	специалист по охране труда	1.00	22,995.52	5,749.25	0.00	17,246.27	0.00	0.00	275,946.26
16	механик по обслуживанию воздухоопорных сооружений	1.00	22,995.52	5,202.00	0.00	17,793.52	0.00	0.00	275,946.26
17	слесарь-сантехник	1.00	22,776.52	3,505.00	0.00	19,271.52	0.00	0.00	273,318.25
18	слесарь-электрик	1.00	12,315.90	3,505.00	0.00	8,810.90	0.00	0.00	147,790.80
19	водитель льдоуборочной машины	2.00	11,897.87	3,833.25	153.33	7,911.29	0.00	0.00	285,548.79
20	водитель льдоуборочной машины	2.00	12,089.50	3,833.25	153.33	8,102.92	0.00	0.00	290,147.99
21	ремонтник	3.00	11,897.87	3,505.00	140.20	8,252.67	0.00	0.00	428,323.18
22	водитель автобуса	2.00	19,464.07	4,328.75	0.00	15,135.32	0.00	0.00	467,137.65
23	ремонтник	1.00	11,897.78	3,505.00	140.20	8,252.58	0.00	0.00	142,773.30
24	уборщик служебных помещений	8.00	11,897.87	3,505.00	0.00	8,392.87	0.00	0.00	1,142,195.14
25	заведующая СШ по фигурному катанию на коньках	1.00	19,162.94	7,666.25	0.00	11,496.69	0.00	0.00	229,955.22
26	заведующая СШ по хоккею	1.00	22,612.27	7,666.25	0.00	14,946.02	0.00	0.00	271,347.18
27	инструктор-методист	1.00	15,056.59	5,749.25	0.00	9,307.34	0.00	0.00	180,679.10
28	инструктор-методист	1.00	12,643.98	5,749.25	0.00	6,894.73	0.00	0.00	151,727.73
29	медсестра	4.00	13,254.14	4,380.25	0.00	8,873.89	0.00	0.00	636,198.69
30	Заточник	1.00	15,682.78	3,833.25	0.00	11,849.53	0.00	0.00	188,193.41
31	главный тренер	1.00	25,860.11	7,009.00	280.36	18,570.75	0.00	0.00	310,321.32
32	старший тренер	1.00	21,645.44	6,680.00	267.20	14,698.24	0.00	0.00	259,745.25
33	тренер	1.00	18,761.53	5,749.25	229.97	12,782.31	0.00	0.00	225,138.33
34	администратор	1.00	12,336.14	4,380.25	0.00	7,955.89	0.00	0.00	148,033.68
35	медицинский брат (по массажу)	1.00	12,315.90	4,380.25	0.00	7,935.65	0.00	0.00	147,790.80
36	врач-специалист	1.00	22,339.27	5,256.50	0.00	17,082.77	0.00	0.00	268,071.18
37	менеджер по связям с общественностью	1.00	12,624.41	5,749.25	0.00	6,875.16	0.00	0.00	151,492.95
38	спортсмен-инструктор	27.00	12,315.90	5,475.75	219.03	6,621.12	0.00	0.00	3,990,351.60
39	тренер	1.00	28,688.76	5,749.25	229.97	22,709.54	0.00	0.00	344,265.09
40	тренер	1.00	12,073.43	5,749.25	229.97	6,094.21	0.00	0.00	144,881.10
41	тренер	1.00	13,532.16	5,749.25	229.97	7,552.94	0.00	0.00	162,385.92
42	тренер	1.00	7,910.37	5,749.25	229.97	1,931.15	0.00	0.00	94,924.44
43	тренер-хореограф	1.00	22,479.57	5,749.25	0.00	16,730.32	- р.	0.00	269,754.81
44	тренер	1.00	29,951.70	5,749.25	229.97	23,972.48	- р.	0.00	359,420.40
45	тренер	1.00	34,078.41	5,749.25	229.97	28,099.19	- р.	- р.	408,940.86
46	тренер	1.00	23,629.42	5,749.25	229.97	17,650.20	- р.	- р.	283,553.01
47	тренер	1.00	12,073.43	5,749.25	229.97	6,094.21	- р.	- р.	144,881.10
48	тренер	1.00	22,752.38	5,749.25	229.97	16,773.16	0.00	0.00	273,028.59
49	материальная помощь к отпуску	91.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	273,000.00
Итого:									17,959,546.47

3. Расчет (обоснование) расходов на уплату налогов, сборов и иных платежей

Код вида расходов: 852

Источник финансового обеспечения: 2

3.1. Расчет (обоснование) расходов на оплату налога на имущество организаций (строка 231)

№ п/п	Наименование расходов	Налоговая база, рублей	Ставка налога, %	Сумма исчисленного налога, подлежащего уплате, рублей (гр.3 x гр.4/100)
1	2	3	4	5
1	Налог на имущество организаций, всего:			
	недвижимое имущество			
	переданное в аренду			
	движимое имущество			0.00
	переданное в аренду			
	Итого:		x	

3.2. Расчет (обоснование) расходов на оплату земельного налога (строка 232)

№ п/п	Наименование расходов	Кадастровая стоимость земельного участка	Ставка налога, %	Сумма, рублей (гр.3 x гр.4/100)
1	2	3	4	5
1	Земельный налог, всего:			
	Итого:	x	x	

3.3. Расчет (обоснование) расходов на оплату прочих налогов и сборов (строка 233)

№ п/п	Наименование расходов	Налоговая база, рублей	Ставка налога, %	Сумма, рублей (гр.3 x гр.4/100)
1	2	3	4	5
1	госпошлина			5000.00
2	Транспортный налог			5000.000
3	Транспортный налог за ХК			40,000.00
	Итого:	x	x	50,000.00

3. Расчет (обоснование) расходов на уплату налогов, сборов и иных платежей

Код вида расходов: 851

Источник финансового обеспечения: 4

3.1. Расчет (обоснование) расходов на оплату налога на имущество организаций (строка 231)

№ п/п	Наименование расходов	Налоговая база, рублей	Ставка налога, %	Сумма исчисленного налога, подлежащего уплате, рублей (гр.3 x гр.4/100)
1	2	3	4	5
1	Налог на имущество организаций, всего:			
	недвижимое имущество			
	переданное в аренду			
	движимое имущество			
	переданное в аренду			
	Итого:		x	

3.2. Расчет (обоснование) расходов на оплату земельного налога (строка 232)

№ п/п	Наименование расходов	Кадастровая стоимость земельного участка	Ставка налога, %	Сумма, рублей (гр.3 x гр.4/100)
1	2	3	4	5
1	Земельный налог, всего:	18594657.42	2	371893,15/4 кв.=92973,29/3 мес.*2 мес.
	Итого:	x	x	69729.97

3.3. Расчет (обоснование) расходов на оплату прочих налогов и сборов (строка 233)

№ п/п	Наименование расходов	Налоговая база, рублей	Ставка налога, %	Сумма, рублей (гр.3 x гр.4/100)
1	2	3	4	5
1				
	Итого:	x	x	

2. Расчет (обосвание) прочих расходов (кроме расходов на закупку товаров, работ,услуг)

Код вида расходов:

853

Источник финансового обеспечения:

2

№ п/п	Наименование показателя	Размер одной выплаты, рублей	Количество выплат в год	Общая сумма выплат, рублей (гр.3 x гр.4)
1	2	3	4	5
1	Штрафы и пеня за несвоевременную оплату налогов и штраф за нарушения правил игры в хоккей	5,968.27	19.00	113,397.05
2	Административный штраф	10,000.00	2.00	20,000.00
3	Штрафы и пеня за неуплату по страховым взносам на обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве	4,352.95	1.00	4,352.95
4	Возмещение причиненного ущерба организации (сгорел контейнер для вывоза мусора)	12,250.00	1.00	12,250.00
Итого:		X	X	150,000.00

1. Расчеты (обоснования) выплат персоналу (строка 212)

Код вида расходов:

244

Источник финансового обеспечения:

2

1.2. Расчеты (обоснования) выплат персоналу при направлении в служебные командировки

№ п/п	Наименование расходов	Средний размер выплаты на одного работника в день, рублей	Количество работников, чело век	Количество дней	Сумма, рублей (гр.3 x гр.4 x гр.5)
1	2	3	4	5	6
1	Питание хоккейной команды на выездных турах	700.00	28.00	4	78,400.00
2	Питание хоккейной команды на выездных турах	520.00	2.00	2	2,080.00
3	Оплата за проживание в командировках	1,109.00	28.00	4	124,208.00
4	Оплата за проживание в командировках	1,039.14	1.00	2	2,078.28
5	Выплаты за проживание, питание и проезд приезжим судьям на хоккейные турниры	10,000.00	5.00	4	200,000.00
6	Выплаты за проживание, питание и проезд приезжим судьям на хоккейные турниры	9,138.15	1.00	4	36,552.62
7	Питание на просмотрных сборах	500.00	20.00	16	160,000.00
					0.00
Итого		X	X	X	603,318.90

2. Расчет (обосвание) прочих расходов (кроме расходов на закупку товаров, работ,услуг)

Код видов расходов:

244

Источник финансового обеспечения:

4

№ п/п	Наименование показателя	Размер одной выплаты, рублей	Количество выплат в год	Общая сумма выплат, рублей (гр.3 x гр.4)
1	2	3	4	5
1	Единовременный взнос в Федерацию хоккея России (для проведения турниров сборной хоккейной команды)	400,000.00	1.00	400,000.00
2	Оплата за проживание в командировках ХК	1,550.00	1,485.00	2,301,750.00
4	Питание на тренировочных сборах и на соревнованиях выездных	500.00	2,742.00	1,371,000.00
5	Питание на тренировочных сборах и на соревнованиях выездных	300.00	1.00	300.00
6	Турнирный взнос США по хоккею	80,000.00	4.00	320,000.00
7	Проживание на выездных турах США по хоккею	1500.00	736	1,104,000.00
8	Питание на выездных турах и домашних играх США по хоккею	500.00	1549	774500.000
9	Питание на выездных турах и домашних играх США по хоккею	500.00	704	352000.000
Итого:				6,623,550.00

2. Расчет (обосвание) прочих расходов (кроме расходов на закупку товаров, работ,услуг)

Код видов расходов:

112

Источник финансового обеспечения:

4

№ п/п	Наименование показателя	Размер одной выплаты, рублей	Количество выплат в год	Общая сумма выплат, рублей (гр.3 x гр.4)
1	2	3	4	5
1	Компенсация за питание спортсменов-инструкторов и тренеров сборной хоккейной команды	700.00	3,593.14	2515200.00
3	Компенсация за медикаменты спортсменов-инструкторов и тренеров сборной хоккейной команды	60.00	6,780.00	406,800.00
ИТОГО:				2,922,000.00

2. Расчет (обосвание) прочих расходов (кроме расходов на закупку товаров, работ,услуг)

Код видов расходов:

407

Источник финансового обеспечения:

6

№ п/п	Наименование показателя	Размер одной выплаты, рублей	Количество выплат в год	Общая сумма выплат, рублей (гр.3 x гр.4)
1	2	3	4	5
1				
Итого:				0.00

2. Расчет (обосвание) прочих расходов (кроме расходов на закупку товаров, работ,услуг)

Код видов расходов:

244

Источник финансового обеспечения:

5

№ п/п	Наименование показателя	Размер одной выплаты, рублей	Количество выплат в год	Общая сумма выплат, рублей (гр.3 x гр.4)
1	2	3	4	5
1	Информационное обеспечение деятельности учреждения			0.00
2	Сертификация sportсооружений			0.00
Итого:		X	X	0.00

6. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг

Код вида расходов: 244

Источник финансового обеспечения: 2

6.1. Расчет (обоснование) расходов на оплату услуг связи (строка 261)

№ п/п	Наименование расходов	Количество договоров	Количество платежей в год	Стоимость за единицу, рублей	Сумма, рублей (гр.3 x гр.4 x гр. 5)
1	2	3	4	5	6
1	Доступ к сети Интернет	4.00	15.00	584.85	35,091.10
2	Услуги почты	5.00	30.00	98.39	14,757.90
3	Повременная оплата междугородних, международных и местных телефонных соединений	2.00	13.00	1,115.56	29,004.56
Итого:		X	X	X	78,853.56

6. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ,услуг

Код видов расходов:	244
Источник финансового обеспечения:	4

6.1. Расчет (обоснование) расходов на оплату услуг связи (строка 261)

№ п/п	Наименование расходов	Количество договоров	Количество платежей в год	Стоимость за единицу, рублей	Сумма, рублей (гр.3 x гр.4 x гр. 5)
1	2	3	4	5	6
1	Доступ к сети Интернет	3.00	12.00	2,409.92	86,757.27
2	Повременная оплата междугородних, международных и местных телефонных соединений	2.00	12.00	7,751.57	186,037.59
Итого:					272,794.86

6. Обоснование расходов на оплату транспортных услуг

Код видов расходов: 244

Источник финансового обеспечения: 4

6.4. Расчет (обоснование) расходов на оплату транспортных расходов (строка 264)

№ п/п	Наименование расходов	Количество услуг перевозки	Цена услуги перевозки, рублей	Сумма, рублей (гр.3 x гр.4)
1	2	3	4	5
1	Транспортные услуги	15.00	65,000.00	975,000.00
2	Транспортные расходы СШ по хоккею	37.00	77,817.57	2,879,250.00
Итого:		X	X	3,854,250.00

6. Обоснование расходов на оплату транспортных услуг

Код видов расходов:

244

Источник финансового обеспечения:

2**6.4. Расчет (обоснование) расходов на оплату транспортных расходов (строка 264)**

№ п/п	Наименование расходов	Количество услуг перевозки	Цена услуги перевозки, рублей	Сумма, рублей (гр.3 x гр.4)
1	2	3	4	5
2	Договора ГПХ (услуги водителя на легковом автомобиле)	4	19103.60	76,414.40
3	Транспортные услуги	14	54325.72	760,560.03
Итого:		X	X	836,974.43

6. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услугКод вида расходов: 244Источник финансового обеспечения: 2**6.3. Расчет (обоснование) расходов на оплату коммунальных услуг (строка 263)**

№ п/п	Наименование показателя	Размер потребления ресурсов	Тариф (с учетом НДС), рублей	Индексация, %	Сумма, рублей (гр.4 x гр.5x гр. 6)
1	2	3	4	5	6
1	Электроснабжение, всего	51,243.93	7.01		359,471.19
2	Теплоснабжение, всего	564.95	2,700.83		1,525,834.57
3	Горячее водоснабжение, всего	1,481.99	148.97		220,769.16
4	Холодное водоснабжение, всего	953.90	21.44		20,452.44
5	Водоотведение, всего	1,400.00	17.03		23,848.56
Итого:					2,150,375.92

6. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг

Код видов расходов: 244

Источник финансового обеспечения: 4

6.3. Расчет (обоснование) расходов на оплату коммунальных услуг (строка 263)

№ п/п	Наименование показателя	Размер потребления ресурсов	Тариф (с учетом НДС), рублей	Индексация, %	Сумма, рублей (гр.4 x гр.5x гр. 6)
1	2	3	4	5	6
1	Электроснабжение, всего	2,255,005.31	7.80		17,589,041.41
2	Теплоснабжение, всего	1,068.08	2,490.45		2,659,996.79
3	Горячее водоснабжение, всего	9,506.06	171.57		1,630,954.67
4	Холодное водоснабжение, всего	11,787.53	22.41		264,158.50
5	Водоотведение, всего	11,787.53	19.14		225,613.29
Итого:					22,369,764.66

6. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг

Код вида расходов: 244
Источник финансового обеспечения: 2

6.4. Расчет (обоснование) расходов на оплату аренды имущества (строка 264)

№ п/п	Наименование показателя	Количество	Ставка арендной платы	Стоимость с учетом НДС, рублей
1	2	3	4	5
1	Аренда контейнера д/л ТБО	12.00	50.00	600
Итого:		X	X	600

6. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг

Код вида расходов:

243

Источник финансового обеспечения:

2

6.5. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества

№ п/п	Наименование расходов	Объект	Количество работ (услуг)	Стоимость работ (услуг), рублей
1	2	3	4	5
1	Капитальный ремонт раздевалки	ул.2-я Мичурина, 34	1.00	398,507.97
	ИТОГО:			398,507.97

6. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг

Код вида расходов:

244

Источник финансового обеспечения:

2

6.5. Расчет (обоснование) расходов на оплату работ, услуг по содержанию имущества (строка 265)

№ п/п	Наименование расходов	Объект	Количество работ (услуг)	Стоимость работ (услуг), рублей
1	2	3	4	5
1	Ремонт автотранспорта	легковой автомобиль Лоргус, автобус	8.00	29,543.00
2	Стирка белья	ул.Кромская 48а	10.00	36,096.40
3	Техническое обслуживание ККМ	ГАУ "СК "Брянск"	12.00	12,600.00
4	Технический осмотр автотранспорта	легковой автомобиль Лоргус	3.00	4,467.60
5	Ремонт стир.машинки	ГАУ "СК "Брянск"	2.00	12,000.00
6	Договора ГПХ (уборка территории и помещений)	ГАУ "СК "Брянск"		1,255,293.00
	ИТОГО:			1,350,000.00

6. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг

Код вида расходов:

244

Источник финансового обеспечения:

4

6.5. Расчет (обоснование) расходов на оплату работ, услуг по содержанию имущества (строка 265)

№ п/п	Наименование расходов	Объект	Количество работ (услуг)	Стоимость работ (услуг), рублей
1	2	3	4	5
1	Техобследование холодильных установок	ГАУ "СК "Брянск"	8.00	400,000.00
2	Ремонт автотранспорта	Автобус	2.00	36,828.00
3	Т.о. пожарной сигнализации и оповещения людей о пожаре	ГАУ "СК "Брянск"	8.00	64,000.00
4	Т.о. комплекса технических средств охраны	ГАУ "СК "Брянск"	8.00	13,442.56
5	Обслуживание и ремонт автобуса	Автобус	3.00	71,472.00
6	Ремонт системы пожарной сигнализации	ГАУ "СК "Брянск"	1.00	21,263.00
7	Оказание услуг по договору строительного подряда (ремонт раздевалок)	ул.2-я Мичурина,34	1.00	441,816.00
8	Промывка-опрессовка систем отопления и горячего водоснабжения	ГАУ "СК "Брянск"	1.00	75,000.00
9	Оказание услуг по договору строительного подряда	ГАУ "СК "Брянск"	1.00	246,860.00
10	Договора ГПХ (уборка территории)	ГАУ "СК "Брянск"		95,452.80
12	Обращение с ТКО	ГАУ "СК "Брянск"	8.00	71,810.48
11	Заправка катриджа	ГАУ "СК "Брянск"	45.00	19,550.00
12	Ремонт принтера	ГАУ "СК "Брянск"	3.00	7,800.00
13	Оказание услуг по договору строительного подряда	ул.2-я Мичурина 34	1.00	403,108.00
14	Ремонт перил из нержавеющей стали	ул.2-я Мичурина 34	1.00	15,000.00
15	Заключительная дезинфекция в очаге заболеваний, вызванными коронавирусами	ул.2-я Мичурина 34, автобус	1.00	25,729.20
Итого:				2,009,132.04

6. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг

Код вида расходов:

244

Источник финансового обеспечения:

2

6.6. Расчет (обоснование расходов на оплату прочих работ, услуг (строка 266))

№ п/п	Наименование расходов	Количество договоров	Стоимость услуги, рублей
1	2	3	4
1	Медицинское обеспечение хоккейных матчей бригадами скорой мед. помощи	2.00	205,500.00
2	Вода, кофе, чай на хоккейных матчах для гостей	1.00	31,070.08
3	Предрейсовый осмотр водителей транспортных средств	2.00	16,810.00
4	Вознаграждение за публичное исполнение фонограмм на массовых катаниях	1.00	49,446.75
5	Авторское вознаграждение за публичное исполнение произведений на массовых катаниях	1.00	65,929.00
6	Монтажные работы	3.00	49,500.00
7	Техническая поддержка абонентского терминала	1.00	660.00
8	Формирование заявки на получение электронной подписи для работы на сайтах bus.gov., zakupki.gov. элект	2.00	2,400.00
9	Установка и настройка (Континент АП)	1.00	800.00
10	Медицинский осмотр работников	2.00	88,720.00
11	Печать фотографий	2.00	901.00
12	Размещение рекламы на сайте	1.00	16,000.00
13	Тех. обслужива системы коллективного приема телевизионного сигнала	1.00	180,000.00
14	Услуга по организации доставки (экспедированию груза)	6.00	72,526.36
15	Образовательная услуга по программе профессиональной переподготовки. Специальность "Сестринское дело	1.00	7,430.00
16	Договора ГПХ		2,797,832.26
17	Услуги охраны	2.00	10,000.00
18	Стоянка автобуса	1.00	1,000.00
19	Техническое обследование здания склада расположенного по адресу ул.Кромская, 48А	1.00	6,000.00
20	Установка и настройка средств СКЗИ на АРМ клиента для работы на сайтах bus.gov. zakupki.gov. электронн	2.00	3,000.00
21	Диагностики и замена запасных частей на автомот.Ларгус	1.00	450.00
22	Права на использование Антивирус Касперского	1.00	1,490.00
23	Услуги нотариуса	2.00	1,500.00
24	Акарицидная обработка	1.00	8,800.00
25	Неисключительная лицензия на ПК"Фельдгегерь ДО" сроком на 1год с доп.областями применения: закупки №	1.00	4,000.00
26	Оказание платных услуг в форме проведения семинара по теме : "Изменения законодательства с 2019года.	1.00	12,700.00
27	Единовременный взнос в Федерацию хоккея России (для проведения турниров СШ по хоккею для участия в Первенстве ЦФО)	2.00	220,000.00
28	Оказание услуг в области охраны труда (специальная оценка условий труда)	1.00	2,400.00
29	Заливка льда	1.00	330,000.00
30	1С: Предприятие 8.Клиентская лицензия на 1 рабочее место. Электронная поставка	1.00	6,300.00
31	Права использования "СБИС ЭО-Базовый.ОСНО"	1.00	10,500.00
32	Подписка на поставку периодических печатных изданий на 2полугодие 2019г.	1.00	8,469.60
33	Трудовая книжка	1.00	5,000.00
34	Нанесение надписи на хоккейную форму	3.00	6,750.00
35	Услуги по оценке	2.00	13,000.00
36	Выдача акта на списание	2.00	2,466.00
37	Спортивные услуги	1.00	80,905.00
38	Обследование объекта прекратившего свое существование(метал.склад-123,9кв.м.)	1.00	2,148.00
39	Нашивки на спортивную одежду сборной хоккейной команды ХК "Брянск"	3.00	11,800.00
40	Изготовление билетов для хоккейных матчей	1.00	10,005.00
41	Обучение правилам технической эксплуатации тепловых установок	1.00	10,000.00
42	Страхование жизни и здоровья юниорской команды	1.00	16,099.64
43	Страхование жизни и здоровья хоккейной сборной команды	1.00	63,408.79
44	Страхование автомобиля Lada Larqus	1.00	9,261.00
45	Страхование имущества (Ледовый дворец ул.2-я Мичурина,34)	1.00	5,000.00
46	Экспертное исследование ТС	1.00	4,500.00
47	Монтаж лестницы	1.00	30,750.00
48	Услуги в области информационных технологий по использованию ПП 1С(консультации по методологии отраже	1.00	1,800.00
Итого:			4,485,028.48

6. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг

Код видов расходов:

244

Источник финансового обеспечения:

4

6.6. Расчет (обоснование расходов на оплату прочих работ, услуг (строка 266))

№ п/п	Наименование расходов	Количество договоров	Стоимость услуги, рублей
1	2	3	4
1	Предрейсовый осмотр водителей	1	29812.00
2	Услуги в области информационных технологий по использованию ПП IC(консультации по методологии отраже	2	98940.00
3	Медицинский осмотр работников	1	123200.00
4	Услуги охраны	8	1061812.80
5	Заливка льда по ул.2-я Мичурина,34, ул.Кромская,48а	2	394793.00
6	Охрана хоккейных матчей	1	120000.00
7	Услуги скорой помощи СШ по хоккею	32	96000.00
8	Оплата за воду, чай на хоккейных матчах СШ по хоккею	32	25600.00
9	Договора ГПХ СШ по хоккею(судейство)	4	54400.00
10	Выезд бригады для ремонта автобуса	1	4800.00
11	Монтажные работы	2	31000.00
12	Услуги автовышки	1	12000.00
13	Обучение по охране труда	1	8000.00
14	Нанесение разметки ледового поля	2	146000.00
15	Услуга по организации доставки (экспедированию груза)	1	400.00
Итого:			2,206,757.80

6. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услугКод видов расходов: 244Источник финансового обеспечения: 5**6.6. Расчет (обоснование расходов на оплату прочих работ, услуг (строка 266))**

№ п/п	Наименование расходов	Количество договоров	Стоимость услуги, рублей
1	2	3	4
1	Прочие услуги		375000.00
Итого:			375,000.00

б. Расчет (обосвание) расходов на закупку товаров, работ, услуг

Код видов расходов: 244

Источник финансового обеспечения: 2

б.7. Расчет (обосвание) расходов на приобретение основных средств (строка 267)

№ п/п	Наименование расходов	Количество	Средняя стоимость, рублей	Сумма, рублей (гр.3 х гр.4)
1	2	3	4	5
1	Чайник ENERGY E-201A 1,8л 153241/12/	ёё	#VALUE!	1,682.00
2	Коньки фигурные женские	31.00	1,602.87	49,689.00
3	Вычислитель тепловой энергии ВТЭ-1 К1	1.00	9,200.00	9,200.00
4	Кипятильник Gastrorag DK-100	1.00	7,488.98	7,488.98
5	Адаптер беспроводной D-Link DWA-131/E1 USB2.0 802.11n. до 300Mbit/s	1.00	499.00	499.00
6	Универсальный адаптер FSP NB V65(сеть) (65Вт, 7переходников)	1.00	1,699.00	1,699.00
7	Баннер	3.00	2,493.00	7,479.00
8	Флэш-память TRANSCEND JET FLASH 350 16 Гб USB 2,0 черный	6.00	527.78	3,166.67
9	Сетевое хранилище Synologi DS218.2xHDD по 2Тб.GLAN.USB 3.0	1.00	37,400.00	37,400.00
10	Бензопила Husqvarna 1230 9671084-03	1.00	12,990.00	12,990.00
11	Флаг 135*90 см	4.00	1,200.00	4,800.00
12	Флаг Брянск. область 135*90 см	3.00	1,200.00	3,600.00
13	Флаг РФ 135*90 см	3.00	850.00	2,550.00
14	Мышь б/п	1.00	1,050.00	1,050.00
15	Монитор 21,5" ACER Packard Viseo 223DXBD	5.00	7,531.20	37,656.00
16	Коммутатор TP-Link SMB TL-SF1016D16-port 10/100M Desktop Swich.16 10/10M RJ45 ро	1.00	1,890.00	1,890.00
17	IP камера	3.00	8,566.67	25,700.00
18	Холодильная установка	1.00	776,525.27	776,525.27
Итого:				985,064.92

6. Расчет (обосвание) расходов на закупку товаров, работ, услуг

Код видов расходов:

244

Источник финансового обеспечения:

4

6.7. Расчет (обосвание) расходов на приобретение основных средств (строка 267)

№ п/п	Наименование расходов	Количество	Средняя стоимость, рублей	Сумма, рублей (гр.3 х гр.4)
1	2	3	4	5
1	Коньки игрока	92.00	23,987.08	2,206,811.41
2	Сумка для экипировки (баул игрока) на колесиках	50.00	8,950.00	447,500.00
3	Клюшка игрока	142.00	8,228.87	1,168,500.00
4	Клюшка вратарская	4.00	7,750.00	31,000.00
5	Клюшка игрока	205.00	9,873.17	2,024,000.00
6	Клюшка вратаря	30.00	8,215.00	246,450.00
7	Облучатель ОУФБ-04	1.00	4,600.00	4,600.00
8	Термометр электронный	5.00	490.00	2,450.00
9	Щитки игрока	50.00	9,441.00	472,050.00
10	Нагрудник игрока	50.00	8,900.00	445,000.00
11	Шлем игрока	50.00	7,371.00	368,550.00
12	Радиотелефон	1.00	3,499.00	3,499.00
13	Шорты игрока	40.00	10,616.50	424,660.00
14	Перчатки игрока	50.00	7,990.00	399,500.00
15	Налокотники игрока	50.00	6,920.00	346,000.00
16	МФУ в комплекте с дополнительным картриджем	2.00	28,400.00	56,800.00
17	Бензиновый триммер	1.00	16,500.00	16,500.00
18	Перчатки игрока	25.00	11,000.00	275,000.00
19	Стеллаж	14.00	4,250.00	59,500.00
20	Перекладина гимнастическая	1.00	45,000.00	45,000.00
21	Мини батут	3.00	18,300.00	54,900.00
22	Мат гимнастический складной	6.00	5,700.00	34,200.00
23	Гантели массивные (от 0,5 до 5,0 кг)	1.00	11,020.00	11,020.00
24	Гантели переменной массы (от 3,0 до 12,0 кг)	2.00	7,000.00	14,000.00
25	Скакалка гимнастическая	12.00	390.00	4,680.00
26	Станок хореографический (3 метр)	2.00	18,000.00	36,000.00
27	Гири спорт 16кг, 24кг, 32кг	1.00	33,000.00	33,000.00
28	Аккумуляторная дрель-шуруповерт	1.00	9,980.00	9,980.00
29	Зеркало настенное 2000*900	6.00	3,700.00	22,200.00
30	Ботинки для фигурного катания с лезвиями	38.00	34,674.88	1,317,645.39
31	Измеритель температуры	1.00	10,200.00	10,200.00
32	Диспенсер сенсорный для дезинфектанта (с UV)	7.00	5,505.00	38,535.00
33	Термометр цифровой инфракрасный	3.00	11,500.00	34,500.00
34	Дозатор настенный Верален Х-2 с локтевым рычагом	4.00	1,690.00	6,760.00
35	Флэш-память	7.00	471.43	3,300.00
36	Пылесос	1.00	11,100.00	11,100.00
37	Изделия ПВХ	1.00	22,520.00	22,520.00
38	Облучатель бактерицидный УФ рециркулярного типа	2.00	12,500.00	25,000.00
39	Изделия ПВХ(двери)	4.00	15,067.30	60,269.20
40	Коньки вратаря	2.00	27,615.50	55,231.00
41	Шлем вратаря	2.00	46,741.50	93,483.00
42	Блин вратаря	2.00	11,381.50	22,763.00
43	Ловушка вратаря	2.00	17,671.50	35,343.00
Итого:				11,000,000.00

6. Расчет (обосвание) расходов на закупку товаров, работ, услуг

Код видов расходов:

244

Источник финансового обеспечения:

0

6.7. Расчет (обосвание) расходов на приобретение основных средств (строка 267)

№ п/п	Наименование расходов	Количество	Средняя стоимость, рублей	Сумма, рублей (гр.3 х гр.4)
1	2	3	4	5
1	Мебель для раздевалки	4.00	250000.00	1000000.00
Итого:				1,000,000.00

6. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг

Код видов расходов:	244
Источник финансового обеспечения:	2

6.1. Расчет (обоснование) расходов на приобретение материальных запасов(строка 268)

№ п/п	Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, рублей	Сумма, рублей (гр.4 х гр.5)
1	2	3	4	5	6
1	ВОДА ПИТЬЕВАЯ	л	383.00	125.00	47,875.00
2	АИ-92	л	3,015.29	41.25	124,383.98
3	ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО	л	6284.12	46.87	294533.26
4	АИ-95	л	443.00	44.50	19713.91
5	Масло моторное LADA ULTRA 5W-40 SN/CF/4л шт АВТОВАЗ	шт	1.00	1,683.00	1,683.00
6	Вентилятор отопителя HELLA	шт	1.00	13,000.00	13000.00
7	Стакан 250мл	шт	1125.00	2.59	2917.50
8	Туалетная бумага "Сгущенка"	шт	160.00	7.01	1122.00
9	Санокс гель 750 мл	шт	8.00	62.00	496.00
10	Сорти	шт	3.00	46.00	138.00
11	СМС МИФ-автомат	кг	17.40	80.12	1394.10
12	Освежитель	шт	6.00	53.50	321.00
13	Труба профильная*15*15*1,5*6,0	шт	12.00	195.00	2340.00
14	Труба профильная*40*20*1,5*6,0	шт	8.00	530.00	4240.00
15	Труба профильная*50*50*1,5*6,0	шт	1.50	830.04	1245.06
16	Дверной к-т	шт	1.00	780.00	780.00
17	Двигок формованный оц.ср.с мет.накл.750*340мм тол.0,8мм бребер жест.п/оD-руч.18мм(лопата)	шт	1.00	432.50	432.50
18	Лопата морозост.снег.№2 с оц.пл.460*400 D-32 с дер.чер.	шт	1.00	131.10	131.10
19	Черенок для лопат	шт	1.00	39.70	39.70
20	Клей для грызунов	шт	1.00	140.00	140.00
21	Избавитель от мышей	шт	1.00	34.00	34.00
22	Электроды	кг	5.00	188.40	942.00
23	Цилиндр. механизм Арус SC-80(35/45)-Z-	шт	1.00	305.00	305.00
24	Антифриз	шт	1.00	175.00	175.00
25	Лампа	шт	2.00	210.00	420.00
26	Личная карточка	шт	20.00	10.00	200.00
27	Соль	шт	6.00	10.67	64.00
28	Батарейка	шт	9.00	36.33	327.00
29	Болт 8*60	шт	28.00	7.14	200.00
30	Гайка М8	шт	27.00	4.44	120.00
31	Шайба 8	шт	46.00	1.30	60.00
32	валик велпоровый	шт	2.00	28.00	56.00
33	Бигель для валиков	шт	1.00	29.00	29.00
34	Грунт ГФ-021 Серый, 0,9кг	шт	1.00	123.00	123.00
35	Эмаль-грунт по ржавчине 0,75кг	шт	1.00	423.00	423.00
36	Прокладка на кран-буксу	шт	20.00	2.00	40.00
37	Кран-букса простая улучшенная	шт	5.00	113.00	565.00
38	Маховик	шт	2.00	125.00	250.00
39	арматура	шт	5.00	334.00	1,670.00
40	Замок	шт	2.00	850.86	1,701.72
41	Клей "Космофен"20гр	шт	1.00	138.00	138.00
42	Смеситель д/кухни	шт	7.00	1,642.86	11,500.00
43	Гофра	шт	1.00	105.00	105.00
44	Герметик	шт	8.00	222.85	1,782.80
45	Лейка для душа	шт	28.00	106.75	2,989.00
46	Личина	шт	2.00	485.00	970.00
47	Реле контроля фаз РНПП-302	шт	3.00	4,800.00	14,400.00
48	Термопреобразователи КТСП-Н Pt-500 L45 с кабелем 2м	шт	1.00	2,380.00	2,380.00
49	Цилиндр 60 к/к АС	шт	1.00	330.00	330.00
50	Совок для мусора	шт	1.00	92.30	92.30
51	Блок питания	шт	1.00	499.00	499.00
52	Аккумулятор 12В, 1,2А/ч	шт	1.00	350.75	350.75
53	Кран шаровый	шт	6.00	369.00	2214.00
54	Щетка латун. с пласт.ручкой	шт	1.00	119.00	119.00

55	Цилиндр. механизм ЛУ-70	шт	3.00	288.00	864.00
56	Герметик по дереву акрил.	шт	1.00	159.00	159.00
57	Грунтовка "Старатели" 10л.	шт	3.00	428.75	1286.25
58	Грунтовка "бетон-контакт" 20кг	шт	1.00	1,310.25	1310.25
59	Колер лазурно-синий	шт	3.00	164.49	493.47
60	Краска ВД фасадная белоснеж.3 кг	шт	2.00	212.01	424.02
61	Краска ВД фасадная белоснеж.7 кг	шт	8.00	447.74	3581.92
62	Шпатлевка "Старатели" финишная(20кг)	шт	4.00	389.64	1558.56
63	Эмаль ПФ-115 белая	шт	3.00	226.72	680.16
64	Герметик силик.Момент 280г санит прозр	шт	2.00	313.46	626.92
65	Изолента ПВХ	шт	6.00	43.05	258.31
66	Клей "Момент"	шт	1.00	109.31	109.31
67	Литол-24 смазка	шт	1.00	178.00	178.00
68	Замок врезной	шт	2.00	732.99	1465.97
69	Смеситель	шт	15.00	5,048.46	75726.90
70	Метла "Дворник" с/чер.	шт	1.00	200.20	200.20
71	Метла п/п круглая с черенком	шт	1.00	125.00	125.00
72	Круг отрезной по металлу	шт	5.00	99.32	496.60
73	Краска штемпельная STANGER синий	шт	2.00	50.00	100.00
74	Блок самоклеющийся EAGLE 75*75 мм	шт	29.00	12.50	362.50
75	Закладки клейкие 15*50мм 40шт*5 цв.неон бумажн.	шт	27.00	25.00	675.00
Итого:					653,183.02

б. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг

Код видов расходов: 244

Источник финансового обеспечения: 4

б.1. Расчет (обоснование) расходов на приобретение материальных запасов(строка 268)

№ п/п	Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, рублей	Сумма, рублей (гр.4 x гр.5)
1	2	3	4	5	6
1	Масло моторное	л	12.00	615.00	7380.00
2	Бензин АИ-95	л	3338.00	44.00	146888.54
3	Масло 2х тактное	шт	2.00	1186.25	2372.50
4	Бензин АИ-92	л	11500.00	42.06	483745.45
5	ДТ	л	700.00	45.05	31535.42
6	Фильтр масляный	шт	2.00	520.00	1040.00
7	Хомут	шт	2.40	91.67	220.00
8	Жидкость тормозная	шт	2.00	300.00	600.00
9	Трубка сцепления	шт	12.00	250.00	3000.00
10	Шланг высокого давления	шт	1.00	600.00	600.00
11	Мешки мусорные 180л.	шт	50.00	8.90	445.00
12	Очиститель универсальный	шт	1.00	160.00	160.00
13	перчатки х/б	пар	1.00	25.00	25.00
14	Цилиндр сцепления	шт	1.00	3800.00	3800.00

15	Переходник тормозной трубки	шт	1.00	300.00	300.00
16	Медикаменты				71737.90
16					
17	Вода бутилированная питьевая	шт	312.00	126.60	39500.00
18	Лейка для душа	шт	10.00	2020.00	20200.00
19	Муфта	шт	10.00	20.00	200.00
20	Угольник	шт	20.00	20.00	400.00
21	Труба	пог.м.	12.00	85.00	1020.00
22	Угольник	шт	10.00	160.00	1600.00
23	ПУ	шт	7.00	1786.00	12502.00
24	Переход	шт	3.00	702.67	2108.00
25	Отвод	шт	4.00	654.00	2616.00
26	Заглушка	шт	2.00	177.00	354.00
27	Врезка	шт	10.00	294.60	2946.00
28	Зонт на шахту	шт	4.00	613.50	2454.00
29	Воздухоотвод	шт	2.00	650.00	1300.00
30	Диффузор универсальный	шт	11.00	291.64	3208.00
31	Вентилятор канальный центробежный	шт	5.00	9279.20	46396.00
32	Шумоглушитель	шт	3.00	6076.00	18228.00
33	Фильтр-бокс	шт	1.00	2020.00	2020.00
34	Эл/нагреватель для круглого канала	шт	1.00	10010.00	10010.00
35	Автоматика	шт	1.00	39000.00	39000.00
36	Гофра	шт	1.00	429.00	429.00
37	Крепеж и расходные материалы	шт	1.00	7500.00	7500.00
38	Шайбы игровые	шт	35.00	140.00	4900.00
39	Световое табло "Выход"	шт	4.00	186.00	744.00
40	Гамашы (гетры) анатомические сублимационные	шт	21.00	1530.00	32130.00
41	Свитер хоккейный тренировочный классический	шт	71.00	1002.18	71155.00
42	Фреон R- 404a	шт	10.00	5500.00	55000.00
43	Блок питания Азеугоп	шт	2.00	2190.00	4380.00
44	Корпус врезного замка	шт	10.00	420.00	4200.00
45	Ручки на планке	шт	5.00	450.00	2250.00
46	Цилиндровый механизм	шт	5.00	275.00	1375.00
47	Масло Reniso	шт	100.00	2220.00	222000.00
48	Костюм для соревнований для фигуристов	шт	99.00	10939.39	1083000.00
49	Лезвие для коньков	шт	6.00	6916.67	41500.00
50	Номера на шлем	шт	12.00	55.00	660.00
51	Вентилятор АКFD 900	шт	1.00	113000.00	113000.00
52	Сендвич-панель	шт	20.00	2900.00	58000.00
53	Глушитель задний	шт	2.00	42950.00	85900.00
54	Смазка	г	4000.00	1.08	4300.00
55	Барабаны тормозные задние	шт	2.00	34950.00	69900.00
56	Накладка тормозная задняя	шт	1.00	6850.00	6850.00
57	Наконечник рулевой	шт	4.00	7130.00	28520.00
58	Р/к шкворня	шт	2.00	15251.00	30502.00

59	Чехол на лезвия для фигурного катания	шт	62.00	765.33	47450.46
60	Краска белая сухая для окрашивания ледовой поверхности	кг	320.00	521.25	166800.00
61	Рулонные резиновые покрытия	м2	200.00	1358.00	271600.00
62	Смеситель	шт	3.00	1018.23	3054.70
63	Свитер хоккейный классический сублимация, без вставок	шт	80.00	1960.00	156800.00
64	Гамаша (гетры) анатомические сублимационные	шт	80.00	1890.00	151200.00
65	Нашивки	шт	80.00	180.00	14400.00
66	Гамаша (гетры) анатомические разрезные	шт	38.00	1530.00	58140.00
67	Свитер хоккейный тренировочный классический, сублимация, без вставок	шт	38.00	1070.00	40660.00
68	Карта водителя для тахографа	шт	1.00	4000.00	4000.00
69	Мини-валик	шт	12.00	101.25	1215.00
70	Маска лицевая 3-слойная одноразового применения №1	шт	3100.00	16.58	51400.00
71	Перчатки нестерильные	шт	1570.00	20.41	32040.00
72	Шеврон с вышивкой	шт	80.00	250.00	20000.00
73	Болт	шт	5.00	132.56	662.80
74	Гайка	кг	1.50	150.01	225.02
75	Заглушка	шт	2.00	425.85	851.70
76	Кран	шт	2.00	3552.22	7104.44
77	Гипсокартон	шт	7.00	229.00	1603.00
78	Профиль	шт	18.00	265.44	4778.00
79	Саморез	уп	2.00	114.00	228.00
80	Эмаль ПФ	кг	7.00	205.14	1436.00
81	Грунт эпоксидный серый	шт	1.00	211.00	211.00
82	Эмаль алкидная красная атмосферостой	шт	2.00	140.00	280.00
83	Щетка 3-рядная металлическая с пластмассовой ручкой	шт	2.00	111.00	222.00
84	Канистра пластиковая для топлива 10л	шт	1.00	1200.00	1200.00
85	Головка триммерная	шт	1.00	1625.00	1625.00
86	Корд триммерный	шт	1.00	3975.00	3975.00
87	Диск для триммера	шт	1.00	642.50	642.50
88	Леска	шт	1.00	1352.50	1352.50
89	Уайт-спирит 5л	шт	2.00	420.00	840.00
90	Грунт-эмаль по ржавчине	шт	11.00	957.62	10533.85
91	Кисть плоская 25мм	шт	14.00	62.86	880.00
92	Щетка для пола	шт	1.00	175.00	175.00
93	Швабра	шт	2.00	475.00	950.00
94	Прокладка	шт	100.00	0.50	50.00
95	Ведро	шт	9.00	94.42	849.80
96	Наколенники	шт	18.00	352.67	6348.06
97	Стеклодомкрат пластмассовый тройной 140 кг	шт	3.00	850.00	2550.00
98	Колодка	шт	6.00	284.00	1704.00
99	Цилиндр дв.с заверрpunto ал.м.ник	шт	1.00	639.00	639.00
100	Клей для плитки	шт	4.00	759.00	3036.00
101	Саморез металл	шт	2.00	239.00	478.00
102	Сверло п/металлу	шт	8.00	149.25	1194.00
103	Бита	шт	1.00	239.00	239.00
104	Гермет/силсанитарный макрофлекс белый	шт	1.00	299.00	299.00
105	Лента сигнальная	шт	4.00	549.00	2196.00
106	Эмаль аэрозоль	шт	1.00	149.00	149.00
107	Клей монтажный макрофлекс	шт	2.00	269.00	538.00

108	Комплекующие автоматики для распашных ворот	шт	2.00	55000.00	110000.00
109	Мыло жидкое	шт	15.00	200.00	3000.00
110	Мыло хозяйственное	шт	25.00	15.00	375.00
111	Чист.средство "Пемольюкс"	шт	90.00	40.00	3600.00
112	Чистящий гель для сантехники Санокс гель	шт	180.00	70.00	12600.00
113	Средство для стекол	шт	40.00	70.00	2800.00
114	Губка для посуды	шт	33.00	40.00	1320.00
115	Полотно хостопрошивное в рулонах	м	1.00	2500.00	2500.00
116	Мешки 120л.	шт	1,450.00	15.00	21750.00
117	Мешки 60л.	шт	1,410.00	1.33	1880.00
118	Мешки 30л.	шт	2,400.00	1.00	2400.00
119	перчатки х/б	шт	40.00	15.00	600.00
120	перчатки резиновые	шт	225.00	40.00	9000.00
121	Губки металлические	шт	15.00	10.00	150.00
122	Салфетка из микрофибры для стекол	шт	22.00	90.00	1980.00
123	Освежитель воздуха аэрозоль 300мл	шт	35.00	50.00	1750.00
124	Средство хлорсодержащее (Белизна)	шт	30.00	50.00	1500.00
125	Салфетка бумажные 2-слойные	шт	15.00	30.00	450.00
126	Кисть	шт	3.00	48.33	145.00
127	аванс 30% за преобразователь,замена преобраз.,замена возд.фильтров,	шт			7620.00
128	Сверло перьевое (22*152мм)	шт	4.00	680.00	2720.00
129	Фреза профильная 25мм	шт	4.00	760.00	3040.00
130	Полотенце бумажные целлюлозные	шт	1,360.00	50.00	68000.00
131	Туалетная бумага для диспенсера	шт	516.00	83.33	43000.00
132	Бумага "Снегурочка"	шт	280.00	250.00	70000.00
133	Ластик	шт	10.00	15.00	150.00
134	Скобы	шт	105.00	15.48	1625.00
135	Клей ПВА	шт	27.00	20.00	540.00
136	Краска штемпельная	шт	3.00	100.00	300.00
137	Блок самоклеющийся	шт	10.00	30.00	300.00
138	Клей-карандаш 15г	шт	10.00	25.00	250.00
139	Скрепки серебро оцинков	шт	20.00	20.00	400.00
140	Блок д/зап	шт	10.00	120.00	1200.00
141	Файл А4	шт	1,400.00	1.00	1400.00
142	Коррект.жидкость кисточка 20мл	шт	23.00	30.00	690.00
143	Клейкая лента	шт	15.00	50.00	750.00
144	Конверт почтовый	шт	700.00	3.00	2100.00
145	Закладки клейкие	шт	20.00	40.00	800.00
146	Ручка шариковая	шт	150.00	30.00	4500.00
147	Клейкая лента канцелярская	шт	2.00	20.00	40.00
148	Тетрадь 48л.	шт	8.00	20.00	160.00
149	Тетрадь 96л.	шт	10.00	65.00	650.00
150	Степлер	шт	7.00	214.29	1500.00
151	Папка -регистратор 55мм	шт	33.00	150.00	4950.00
152	Папка -регистратор 75мм	шт	50.00	150.00	7500.00
153	Папка - уголок А4 пластик 180мкм	шт	35.00	15.00	525.00
154	Карандаш	шт	15.00	25.00	375.00
155	Маркер перманентный	шт	10.00	50.00	500.00
156	Папка с завязками	шт	30.00	15.00	450.00
157	Книга учета 96 л	шт	13.00	123.08	1600.00
158	Ножницы	шт	8.00	98.75	790.00
159	Папка с кольцами А4	шт	10.00	80.00	800.00
160	Папка скоросшиватель А4	шт	100.00	15.00	1500.00
161	Линейка	шт	3.00	15.00	45.00

162	Зажимы	шт	175.00	8.97	1570.00
163	Ручка гелевая черная	шт	10.00	25.00	250.00
164	Папка с завязками ДЕЛО А4	шт	10.00	20.00	200.00
165	Точилка	шт	6.00	50.00	300.00
166	Стержень шарик	шт	50.00	10.00	500.00
167	Ручка гелевая красная	шт	4.00	25.00	100.00
168	Набор маркеров	шт	16.00	150.00	2400.00
169	Ежедневник А5	шт	3.00	300.00	900.00
170	Чековая лента	шт	100.00	14.00	1400.00
171	Подушка для смачивания пальцев	шт	2.00	100.00	200.00
172	Игла большая	шт	1.00	10.00	10.00
173	Коврик для компьютерной мышки	шт	1.00	120.00	120.00
174	Журнал регистрации исходящей корреспонден.	шт	4.00	150.00	600.00
175	Антистеплер	шт	1.00	40.00	40.00
176	Бумага туалетная 1сл. "Сгущенка"	шт	580.00	10.00	5800.00
177	Средство универсальное моющее "Прогрессив"	шт	80.00	40.00	3200.00
178	БУЛАТ Цил.мех.	шт	3.00	515.00	1545.00
179	Щетка полосовая 2500*50*5	шт	15.00	2340.80	35112.00
180	Пластиковый дозатор №1	шт	2.00	50.00	100.00
181	Пластиковый распылитель №1	шт	2.00	50.00	100.00
182	Лента санитарная Продезинфицировано 2,5*50см,500шт.	шт	1.00	522.00	522.00
183	Фанера 18мм 2440*1220	шт	12.00	2165.19	25982.28
184	Саморез	шт	200.00	0.98	196.00
185	Плита XPS Технониколь (8шт./уп.)	шт	16.00	163.68	2618.88
186	Мышь беспроводная	шт	5.00	297.77	1488.85
187	Пенная насадка 042	шт	1.00	9756.00	9756.00
188	Клей для камня Bergauf Granit	шт	20.00	689.00	13780.00
189	валики сменные LuxComfort2шт./уп.	шт	2.00	145.00	290.00
190	Кисть малярная	шт	2.00	167.00	334.00
191	валики сменные LuxProf2шт./уп.	шт	1.00	100.00	100.00
192	Кисть малярная для дерева	шт	2.00	89.00	178.00
193	валик сменный Lux Class полиэстер	шт	6.00	249.00	1494.00
194	Кисть малярная для дерева	шт	4.00	54.00	216.00
195	Тройник канализ ПП 87 град.	шт	2.00	85.00	170.00
196	Поддон для краски серый 33*26 см	шт	2.00	99.00	198.00
197	Поддон для краски серый 35*32 см	шт	2.00	79.00	158.00
198	Лезвия трапец.обл	шт	3.00	299.00	897.00
199	Лезвие сменное 15шт.	шт	2.00	199.00	398.00
200	Стопор дверной хром	шт	10.00	369.00	3690.00
201	Сетка ЦПВСЯЧ 20*20 1*12м рулон	шт	1.00	589.00	589.00
202	Пескобетон Хороший М 300	шт	8.00	269.00	2152.00
203	Краска ФАС СИГМА OLIMP Белая	шт	2.00	1999.00	3998.00
204	Крючок меб.сталь белый	шт	20.00	219.00	4380.00
205	Панель ПВХ Белый глянец 8мм	шт	4.00	198.75	795.00
206	Газ в баллоне	шт	8.00	179.00	1432.00
207	Резак газовый КТ-2511	шт	2.00	2099.00	4198.00
208	Гайка DIN934 шгроцинков 15шт	шт	4.00	19.00	76.00
209	Болт DIN603 пкром.с гайк.6шт.	шт	10.00	75.00	750.00
210	Гайка DIN985 шгрнейл.оцин 14шт	шт	3.00	40.00	120.00
211	Болт DIN933 шгроцинков.3шт.	шт	10.00	30.00	300.00
212	Манжета полипропилвн.канализ.1шт.	шт	2.00	15.00	30.00

213	Шланг наливной для СМА 150см	шт	1.00	99.00	99.00
214	Краска ФАС ПРОФИ ТЕКС БАЗА Д	шт	8.00	1990.25	15922.00
215	валик малярный	шт	2.00	127.00	254.00
216	Эмаль 6 соток ПФ-115 белая	шт	5.00	429.00	2145.00
217	валик малярный войлочный	шт	2.00	202.00	404.00
218	валик малярный полиэстер	шт	5.00	369.00	1845.00
219	Шайба кузовная DIN 9021 15шт.оц.	шт	6.00	35.00	210.00
220	Лента малярная	шт	4.00	139.00	556.00
221	Доводчик GEZE TS1500 EN3/4 бел,с 101881(тяга)	шт	2.00	2349.60	4699.20
222	Комплект офисных ручек 500мм бел.(прямая)	шт	4.00	1850.40	7401.60
223	Дверной замок с защелкой 25/16 EXPERT V3	шт	8.00	750.00	6000.00
224	Наж.гар. дверной 92/26 CLIO (Ral 9016) Подпруж.	шт	8.00	480.00	3840.00
225	Ответная планка для однозапорного замка	шт	8.00	250.00	1999.97
226	RM 806 asf (20л) средство для АВД	шт	2.00	7155.00	14310.00
227	Резцы	шт	4.00	16800.00	67200.00
228	Щетка бортовая 5V	шт	2.00	1500.00	3000.00
229	Блок питания ARDV-60-12DW (12V.5A.60W)	шт	8.00	1500.00	12000.00
230	Провод ШВВП 2*0,5	шт	300.00	14.00	4200.00
231	Провод ПВС 2*1,5	шт	200.00	48.00	9600.00
232	Универсальная клемма 3-проводная,серая,0,08*2,5/4мм2 Rexant(07-5253-4)	шт	100.00	30.00	3000.00
233	Коробка распаячная 120*80*50(40-0340)	шт	3.00	100.00	300.00
234	Разъем питания штекер SR-JDC-PV	шт	15.00	40.00	600.00
235	Разъем питания розетка SR-JDC-PF	шт	5.00	24.00	120.00
236	Холодный асфальт Perma Patch (30кг)	шт	5.00	690.00	3450.00
237	Шайба	шт	300.00	100.00	30000.00
238	Лента	шт	300.00	540.00	162000.00
239	Визор	шт	20.00	2600.00	52000.00
240	шапка спорт вязан	шт	34.00	640.00	21760.00
241	костюм спорт трикотаж	шт	34.00	3490.00	118660.00
242	куртка зимняя утепл	шт	34.00	4790.00	162860.00
243	поло х/б	шт	34.00	1300.00	44200.00
244	шорты	шт	34.00	750.00	25500.00
245	костюм утепл	шт	34.00	6630.00	225420.00
246	нашивка с логотипом клуба	шт	34.00	920.00	31280.00
		шт			
		шт			
	ИТОГО				5,548,052.42

6. Расчет (обоснование) расходов на закупку товаров, работ, услуг

Код видов расходов: 244

Источник финансового обеспечения: 0

6.1. Расчет (обоснование) расходов на приобретение материальных запасов(строка 268)

№ п/п	Наименование расходов	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, рублей	Сумма, рублей (гр.4 x гр.5)
1	2	3	4	5	6
1	Рулонные покрытия	шт	80.00	3750.00	300000.00
2	Насос для холодильной установки	шт	1.00	700000.00	700000.00
Итого:					1000000.00

